Tel: +33 (0)2 97 29 41 21  -  contact@gisman.fr
12 impasse du Bois  -  Z.A. de Kerstran 1  -  56400 Brech (France)www.gisman.fr
Contrôle Bluetooth®
Le
s
sp
éc
ifi

- Conforme aux recommandations de l’AISM
Caractéristiques Techniques
Comment commander votre feu?
Code de commande :
GSC-5-ES-[C]-[BATT]-[OPT]-[MONIT]-[AIS]
2 à 6 MN+
MATÉRIAUX
Base du chassis : aluminium peint
Chassis : polyethylène - stabilisé contre les UV
Lentille : polycarbonate - stabilisé contre les UV
Base du feu : polycarbonate - stabilisé contre les UV
MODULES SOLAIRES
4 modules monocristallins de 10W chacun
BATTERIE
Plomb étanche AGM
28Ah/12V ou 40 Ah/12 V
CERTIFICATION ET TESTS
CE : Directive 2014/53/UE
IALA : couleurs conformes R0201
Certification ISO 9001-2015
Étanchéité : IP 68 - IEC 60529
Cybersécurité : référentiel NIST 800
Vibrations : MIL STD 202G
Chocs : MIL STD 202G
Chocs thermiques : IEC 60945
Brouillard salin : IEC 60945
POIDS
24 kg (28 Ah) / 28,2 kg (40 Ah)
FIXATION
4 vis M10 ou M12 sur Ø480mm (Ø200mm en option)
TEMPÉRATURES DE FONCTIONNEMENT
De - 40 °C à + 65 °C
 61
0
 43
0
 400
 400
 40
0
 34
0
 4x 18
 480
01/12/20
D
C
B
A
321 4
Ind. Observations Draughtman
This document is GISMAN's property.  Can not be transmitted without authorisation
GSC-5-ES
 Design/Draw: R.Delanoë Format: A4 V
Date:
Number:
Checked: J.Le Bayon
Date
GENERAL DRAWING - MAIN DIMENSIONS
R.DelanoëA Creation of the drawing
12 Impasse du Bois
ZA de Kerstran 1
56400 BREC'H
FRANCE
Tel : 02 97 29 41 21